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Grupo Espaitol de Zeolitas

42 REUNION DEL GEZ

17-18 de septiembre de 2026
Saldn de Actos del Edificio Central del CSIC (Madrid)

PROGRAMA PROVISIONAL

Hora Jueves 17 sept Viernes 18 sept

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00 Lineas Tematicas
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00 Lineas Tematicas Lineas Tematicas
13:00-13:30

13:30-14:00 Acto Clausura
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

Plenaria

Recepcion y café ,
P y Pausa café

Almuerzo

Sesion de posteres

Lineas Tematicas

Visita al Museo de
18:30-21:00 Ciencias Naturales
(cena catering)



